
Доколку сакате да станете дел од оваа компанија и се стремите кон личен и професионален успех, Ве 
покануваме да аплицирате.
Вашата Професионална биографија со фотографија и Насловно писмо доставете ги на следната маил 
адреса: katerinam@vrabotuvanje.com.mk со назнака „Апликација за Сметководител“. 

Кандидатите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани. 

СМЕТКОВОДИТЕЛ

објавува

во соработка со

за вработување на целно-ориентиран ентузијаст и 
професионалец на работна позиција

ОГЛАС

ВОДЕЧКА ИНТЕРНАЦИОНАЛНА КОМПАНИЈА
со над 500 продажни места во

ЕВРОПА

ВРАБОТУВАЊЕ.КОМ

 Организирана, аналитична и мотивирана личност
 Професионални и работите според корпоративни стандарди
 Одговорни, иницијативни и насочени кон резултати

Доколку сте:

 Високо образование 
    (предност економски факултет, остек сметководтсво и ревизија) 
 Минимум 3 години работно искуство во дејноста со 
    интернационални компании
 Одлично работење со компјутери (Ms Office, Internet)
 Активно познавање на англискиот јазик 

Потребни квалификации: 

 Прибирање на сметководствена документација
 Контирање и аналитичка евиденција
 Комплетна изработка на завршна сметка
 Самостојно контролирање на влезните и излезните сметки
 Изработка и контрола на годишни  и месечни извештаи
 Целосна имплементација на сметководствените прописи

Задолжително познавање и искуство со:


